食品機械用グリース対応 <NSF H1>FL-HP04R/HP09Rシリーズ
■H1グリース対応型式一覧
食品機械用グリース対応  NSF  H1
食品製造工程でご使用ができます
食 品 機 械 用 グ リ ー ス 対 応 製 品
CAT NO. FL-HP04R 19-05
・指定外のグリスを使用しますと、作動不良の原因となります。
・メンテナンス用グリスについては、弊社までご連絡をお願いします。

◆±0.05mm
NEW!
■形式表示記号
シリーズ名
シリンダ内径
  8 ：   8mm
10 ： 10mm
16 ： 16mm
20 ： 20mm
25 ： 25mm
32 ： 32mm
作動形式
Ａ：常時開単動形
Ｃ：複動形
φ32は複動のみ
スイッチ個数スイッチ
リード線長さ 1 ： 1個付
2 ： 2個付A ： 1m
B ： 3m
HP04R C HAE A 210FL ZE135※
●スイッチ形式　無記号：スイッチ無し
2線式無接点スイッチ、ストレート形
ZE135
3線式無接点スイッチ、ストレート形
ZE155
2線式無接点スイッチ、L形
ZE235
3線式無接点スイッチ、L形
ZE255
HAE（φ8～25のみ） HFE（φ10～20のみ）
HFE-L：大径タイプ（φ16のみ）
●ハンドアダプタ形式　無記号：ハンドアダプタ無し
シリーズ名 呼び径
  8
10
16
20
把持力
Ｌ：弱
Ｍ：中
Ｈ：強
※左記以外の把持力（スプリング力の強さ）も
　御相談に応じます。
HP09R L8FL
本体＋ベアリング
本体ASSY
ベアリングASSY
シリーズ名
シリンダ内径
10 ： 10mm
16 ： 16mm
20 ： 20mm
作動形式
Ｃ：複動形
スイッチ
リード線長さ
A ： 1m
B ： 3m
スイッチ
個数
1 ： 1個付
2 ： 2個付
HP04DR C HAE A 210FL ZE235※
●スイッチ形式　無記号：スイッチ無し
2線式無接点スイッチ、ストレート形
ZE135
3線式無接点スイッチ、ストレート形
ZE155
2線式無接点スイッチ、L形
ZE235
3線式無接点スイッチ、L形
ZE255
HAE HFE